
 
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Data pisma: 22 marca 2024 roku 
Sprawa: „Dostawa sadzonek drzew wraz z ich 

nasadzeniem” 
Znak sprawy: BZP.271.10.2024 

 
Szanowni Państwo  
 
Informuję, że w postępowaniu na zadanie jw. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę                        
FIORI sp. z o.o., ul. Gliwicka 213, 42-603 Tarnowskie Góry oferującą: 
- realizację zamówienia za kwotę brutto: 28 931,04 zł,  
 
Uzasadnienie wyboru 
Wykonawca spełnia wszystkie wymagania określone  w ramach niniejszego postępowania i uzyskał najwyższą 
liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu 

1. Polska Flora Katowice sp. z o.o., ul. Mikołaja Kopernika 8/6, 40-064 Katowice  
2. Gospodarstwo Sadowniczo-Szkółkarskie Grzegorz Wiśniewski, Sycewo 27, 62-610 Sompolno 
3. Giardini Polska sp. z o.o., ul. Nowowolska 35a, 95-200 Pabianice 
4. RW Projekt sp. z o.o., ul. Kredytowa 8/2, 40-562 Katowice 
5. FIORI sp. z o.o., ul. Gliwicka 213, 42-603 Tarnowskie Góry 
6. Zielone Krajobrazy Marcelina Święcka, ul. Asnyka 4/1, 51-143 Wrocław 
7. BASKA – WYCINKI Maciej Skadłubowicz, Plac Św. Jana 31/12, 41-503 Chorzów 
8. Usługi Techniczno Inżynieryjne Kamil Lisowski, ul. Wojciecha Korfantego 19/1, 41-400 Mysłowice 
9. P. W. Nomal Aleksandra Kwaśniewska, ul. Tarnogórska 221A, 44-105 Gliwice 

 
 
Punktacja przyznana ofertom 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Punkty przyznane 
w kryterium Cena 

brutto 

Łączna 
punktacja 

1 Polska Flora Katowice sp. z o.o. 
Ul. Mikołaja Kopernika 8/6, 40-064 Katowice 

60,17 60,17 

4 RW Projekt sp. z o.o. 
Ul. Kredytowa 8/2, 40-562 Katowice 

87,83 87,83 

5 FIORI sp. z o.o. 
Ul. Gliwicka 213, 42-603 Tarnowskie Góry 

100,00 100,00 

6 Zielone Krajobrazy Marcelina Święcka 
Ul. Asnyka 4/1, 51-143 Wrocław 

64,21 64,21 

7 BASKA – WYCINKI Maciej Skadłubowicz 
Plac Św. Jana 31/12, 41-503 Chorzów 

65,66 65,66 

8 Usługi Techniczno Inżynieryjne Kamil Lisowski 
Ul. Wojciecha Korfantego 19/1, 41-400 Myslowice 

70,81 70,81 

9 P. W. Nomal Aleksandra Kwaśniewska 
Ul. Tarnogórska 221A, 44-105 Gliwice 

83,88 83,88 

 



 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

www.jastrzebie.pl 

Podstawa Prawna 
- art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 
z późn. zm./ 

                                                                                         
 
 
                                                                                          Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

Barbara Chodakowska 

 
 
 
 
 
 
 
Kopia: 
BZP a/a 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-22T11:32:15+0100




